
РАБОТЕН ЛИСТ 10.

МОДУЛ  3 .  НОСЕЊЕ  ОДЛУКИ



Ова е последна задача за денес.

Ве молиме напишете кои се трите најважни увиди кои ги
стекнавте за време на обукава, а кои ќе ви бидат од полза при
носењето кариерни одлуки:

РАБОТЕН ЛИСТ 10.

МОДУЛ  2 .  АЛАТКИ  ЗА  КОУЧИНГ  
РАБОТЕН  ЛИСТ  10 .


